ОБРАЗЕЦ ПИСЬМЕННОГО ОБРАЩЕНИЯ

Главе Мерчанского сельского

поселения Крымского района

                 Карась И.А.

   от _________________________

ф.и.о.

                                                               проживающего по адресу:

                                                  __________________________

заявление.

Прошу Вас (изложить суть проблемы)

Подпись (расшифровка подписи)                            дата